
Id: LAVWS-FJVEI-VQTTJ-QHBFB-WHTOX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/11/2010
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na 
rok 2010 Nr XXXII/314/2009 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 30 grudnia 2009r, zmienionej Uchwałą 

Nr XXXIII/322/2010 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 29 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok: 

• Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 556.000 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące zmniejszenie o 60.000 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie o 60.000 zł, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 60.000 
złotych 

2)Wydatki majątkowe zmniejszenie o 496.000 złotych, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o 496.000złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 
1, do niniejszej uchwały 

• Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 496.000 złotych 

• Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 60.000 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

2. Zmiana powyższa stanowi zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 556.000 złotych 

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

• Dochody 61.562.833,31 złotych 

• Wydatki 67.590.535,31 złotych 

• Deficyt 6.027.702 złote 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2010 Nr XXXII/314/2009 Rady Gminy Czarny 
Dunajec z dnia 30 grudnia 2009r, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/322/2010 Rady Gminy Czarny Dunajec, 
z dnia 29 stycznia 2010 roku, dokonuje się zmian jak poniżej: 

1. § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec na rok 2010 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla: 

1)zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 
200.000 złotych 

2)zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do 
kwoty 6.027.702 złote 

3)zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – do kwoty 362.298 złotych 



Id: LAVWS-FJVEI-VQTTJ-QHBFB-WHTOX. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: LAVWS-FJVEI-VQTTJ-QHBFB-WHTOX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok 

 
  w złotych 
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 
    P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne     
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  
192.000 

  

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne Wydatki majątkowe 

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

192.000 
192.000
192.000 

  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  364.000   

  92195 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

364.000 
60.000
60.000 
60.000 

304.000
304.000 

  

    R a z e m   556.000   
    Ogółem zmniejszenie 

wydatków 
  556.000   

  w tym: Wydatki bieżące   60.000   
    Wydatki majątkowe   496.000   

Zmniejszenie środków w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetowego: 

• rezygnacja z zaciągania kredytu na rozbudowę Remizy OSP w Czarnym Dunajcu wraz z salą widowiskową 
dla kultury – 496.000 złotych, z tego 192.000 zł dział 754, 304.000 zł dział 921 

• zmniejszenie wydatków bieżących w dziale 921 a zwiększenie rozchodów o kwotę 60.000 złotych - 
pożyczka dla Centrum Kultury i Promocji w Czarnym Dunajcu 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik



Id: LAVWS-FJVEI-VQTTJ-QHBFB-WHTOX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2010

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2010 rok 

 
  w złotych 
§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie 
  I. P R Z Y C H O D Y     
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 469.000   
  Zmniejszenie 

przychodów 469.000 
  

  II. R O Z C H O D Y     
991 Udzielone pożyczki i kredyty   60.000 
  Zwiększenie 

rozchodów 60.000 

Powyższa zmiana dotyczy: 

- przychody - z tytułu zmniejszenia planowanego kredytu na rozbudowę i modernizację Remizy OSP 
w Czarnym Dunajcu, wraz z salą widowiskową dla kultury – 496.000 złotych 

- rozchody - pożyczka dla Centrum Kultury i Promocji w Czarnym Dunajcu – 60.000 złotych 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2010 rok 
wynosi: 

Przychody: 7.739.398 złotych 

Rozchody: 1.711.696 złotych 

Deficyt: 6.027.702 złote 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik



Id: LAVWS-FJVEI-VQTTJ-QHBFB-WHTOX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik


